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‘FETÖ soruşturmasında adınız geçti’ diye
dolandırıcılık yapan 2 kişi tutuklandı
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ABONE OL      

İstanbul’da kendilerini polis ve savcı olarak tanıtıp ’FETÖ soruşturmalarında isminiz
geçti’ diyerek vatandaşları dolandıran 2 şüpheli tutuklandı.İstanbul İl Emniyet
Müdürlüğü ekipleri Bayrampaşa, Beylikdüzü ve Fatih’te meydana gelen 4 farklı
dolandırıcılık olayı üzerine harekete geçti. Yapılan incelemelerde kendisini polis ve savcı
olarak tanıtan şüphelilerin vatandaşları arayarak ’FETÖ soruşturmalarında isminiz geçti.
Elinizdeki para ve ziynet eşyaları incelemek üzere evinize gelecek olan polis verin’
talimatı vererek dolandırdığı tespit edildi. Soruşturmayı derinleştiren ekipler,
şüphelilerin para veya altın alacakları eve taksi ile geldiklerini...
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İstanbul’da kendilerini polis ve savcı olarak tanıtıp ’FETÖ soruşturmalarında isminiz geçti’ diyerek
vatandaşları dolandıran 2 şüpheli tutuklandı.
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri Bayrampaşa, Beylikdüzü ve Fatih’te meydana gelen 4 farklı
dolandırıcılık olayı üzerine harekete geçti. Yapılan incelemelerde kendisini polis ve savcı olarak
tanıtan şüphelilerin vatandaşları arayarak ’FETÖ soruşturmalarında isminiz geçti. Elinizdeki para ve
ziynet eşyaları incelemek üzere evinize gelecek olan polis verin’ talimatı vererek dolandırdığı tespit
edildi. Soruşturmayı derinleştiren ekipler, şüphelilerin para veya altın alacakları eve taksi ile
geldiklerini belirleyerek,kamera görüntülerini inceledi. Yapılan detaylı araştırmalar sonucunda
kişilerin Suriye uyruklu Alaa H. (30) ve Amir D. (32) oldukları tespit edildi. 19 Kasım günü şüphelileri
yakalayan polis ekipleri, şüphelilerin evinde yapılan aramada çok sayıda para ve ziynet eşyası ele
geçirdi. Şüpheli Alaa H.’nin ’dolandırıcılık’ suçundan 2 ayrı aranma kaydı olduğu, 2019 yılında
Eyüpsultan ve Bayrampaşa ilçelerinde meydana gelen 2 ayrı olayda da aynı suçtan arandığı tespit
edildi.
Polisteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheliler çıkarıldıkları hakimlikçe ’nitelikli
dolandırıcılık’ suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm İstanbul
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. İstanbul Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/istanbul
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	‘FETÖ soruşturmasında adınız geçti’ diye dolandırıcılık yapan 2 kişi tutuklandı
	İstanbul’da kendilerini polis ve savcı olarak tanıtıp ’FETÖ soruşturmalarında isminiz geçti’ diyerek vatandaşları dolandıran 2 şüpheli tutuklandı.İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri Bayrampaşa, Beylikdüzü ve Fatih’te meydana gelen 4 farklı dolandırıcılık olayı üzerine harekete geçti. Yapılan incelemelerde kendisini polis ve savcı olarak tanıtan şüphelilerin vatandaşları arayarak ’FETÖ soruşturmalarında isminiz geçti. Elinizdeki para ve ziynet eşyaları incelemek üzere evinize gelecek olan polis verin’ talimatı vererek dolandırdığı tespit edildi. Soruşturmayı derinleştiren ekipler, şüphelilerin para veya altın alacakları eve taksi ile geldiklerini...


